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[bookmark: _Hlk14418664][bookmark: _Hlk14413658]Bydgoszcz, dn.08.11.2021r.
Nr sprawy: 28/2021/TP
 
Do Wykonawców:
[bookmark: _Hlk14418562]Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy środków pomocniczych  jednorazowego użytku dla Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego w Bydgoszczy.

[bookmark: _Hlk14673756]              W związku z pytaniami wystosowanymi przez Wykonawców udzielamy wyjaśnień na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późń. zm.)  

Pytania dotyczące przedmiotu zamówienia.

[bookmark: _Hlk86391404]Pytanie 1
Pakiet nr 3 poz. 2
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody okrągłej z języczkiem ułatwiającym aplikację o rozmiarze (średnicy) 32x36 mm, pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ.

Pytanie 2
Pakiet nr 3 poz. 3
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody okrągłej z języczkiem ułatwiającym aplikację o rozmiarze (średnicy) 45x42 mm, pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.
[bookmark: _Hlk86393119]Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ.

Pytanie 3
Pakiet nr 3 poz. 4
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod do Holtera na bazie gąbki PE dla dorosłych o średnicy 55 mm, z centralnie umieszczonym czujnikiem.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ.

Pytanie 4
Pakiet nr 3 poz. 4
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod do Holtera na bazie gąbki PE dla dorosłych o średnicy 50 mm, z centralnie umieszczonym czujnikiem.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ.

Pytanie 5
Pakiet nr 3 poz. 4
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod do Holtera prostokątnych o zaokrąglonych rogach na bazie gąbki PE dla dorosłych o rozmiarze 55x53 mm, z centralnie umieszczonym czujnikiem, ze specjalnym wycięciem służącym do przełożenia przewodu podczas badania holterowskiego.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ.


Pytanie 6
Pakiet nr 3 poz. 4
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod do Holtera prostokątnych na bazie gąbki PE dla dorosłych o rozmiarze 55x40 mm, z centralnie umieszczonym czujnikiem, ze specjalnym wycięciem służącym do przełożenia przewodu podczas badania holterowskiego.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ.

Pytanie 7
Pakiet nr 3 poz. 4
W związku z opisem elektrod znajdującym się pod pakietem nr 3 tzn. że elektrody z poz. 1-4 mają mieć możliwość zastosowania u noworodków i dzieci (w poz. 4 jest elektroda dla dorosłych), prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod do Holtera pediatrycznych prostokątnych o zaokrąglonych rogach na bazie gąbki PE o rozmiarze 39x36 mm, z centralnie umieszczonym czujnikiem, ze specjalnym wycięciem służącym do przełożenia przewodu podczas badania holterowskiego.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ.

Pytanie 8
Pakiet nr 3 poz. 5
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody okrągłej z języczkiem ułatwiającym aplikację o rozmiarze (średnicy) 36x38 mm, pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ.

Pytanie 9
Pakiet nr 3 poz. 5
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody okrągłej o rozmiarze (średnicy) 50 mm, pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ.

Pytanie 10
Pakiet nr 3 poz. 5
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody prostokątnej o rozmiarze 55x35 mm, pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.
[bookmark: _Hlk86393942]Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ.

Pytanie 11
Pakiet nr 3 poz. 1,2, 3, 4, 5
Prosimy o dopuszczenie zmiany jednostki miary ze sztuk na opakowania i odpowiednie przeliczenie ilości – 1 opakowanie = 50 sztuk w ww. pozycjach, których jednostką handlową są opakowania. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie 3 w pozycjach 1,2,3,4 ,5 podania ceny jednostkowej netto za opakowania 50 sztuk. Ilość zaoferowanych opakowań zostanie odpowiednio przeliczona ,z zastrzeżeniem, że Wykonawca naniesie  informację o zmianie na formularzu cenowym.

Pytanie 12
Pakiet nr 3 poz. 1, 2, 3, 4, 5
Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na wycenę opakowań, prosimy wówczas o dopuszczenie możliwości podania ceny jednostkowej netto za jedną sztukę z dokładnością do 4 miejsc po przecinku.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwości podania ceny jednostkowej netto za jedną sztukę z dokładnością do 4 miejsc po przecinku.

Pytanie 13
Pakiet nr 6 poz. 6
Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru o rozmiarze 57 mm x 30 m, pozostałe parametry oferowanych papierów będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza papier o zaproponowanym wymiarze z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości.



[bookmark: _Hlk86392535]Pytanie 14
Pakiet nr 17 poz. 5
Prosimy o odstąpienie od wymogu aby elektrody z poz. 5 były sterylne, ponieważ elektrody tego typu niezależnie od producenta są wyrobem niesterylnym, jednorazowego użycia.
Odpowiedź: Tak ,Zamawiający odstępuje od wymogu .

[bookmark: _Hlk86393742]Pytanie 15
Pakiet Nr.13
Czy? Zamawiający dopuści czujniki biologicznie czyste.
[bookmark: _Hlk86393860]Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza czujniki biologicznie czyste.

Pakiet 5 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści jako równoważny nebulizator z maską aerozolową i przewodem tlenowym dla niemowląt, w jednym uniwersalnym rozmiarze pediatrycznym, czysty mikrobiologicznie?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ.

Pytanie 17
Pakiet 5 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści jako równoważny nebulizator z maską aerozolową i przewodem tlenowym dla dzieci, w jednym uniwersalnym rozmiarze pediatrycznym, czysty mikrobiologicznie?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ.

Pytanie 18
Pakiet 5 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści jako równoważny nebulizator z maską aerozolową i przewodem tlenowym dla dorosłych, w jednym uniwersalnym rozmiarze dla dorosłych, czysty mikrobiologicznie?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ.

Pytanie 19
Pakiet 10 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści jako równoważny pediatryczny zestaw T układu oddechowego z nebulizatorem o pojemności 8 ml, długość drenu 2m, z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ

Pytanie 20
Pakiet 10 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści jako równoważny dla dorosłych zestaw T układu oddechowego z nebulizatorem o pojemności 8 ml, długość drenu 2m, z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ

Pytanie 21
Pakiet 10 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści jako równoważną maskę anestetyczną twarzową, z pompowanym mankietem, kodowane kolorem na opakowaniu, w rozmiarze 0, z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ

Pytanie 22
Pakiet 10 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści jako równoważną maskę anestetyczną twarzową jednorazową w rozmiarze 0 i 1 (Zamawiający każdorazowo określi rozmiar zamawianego asortymentu), z pompowanym mankietem, kodowane kolorem na opakowaniu, z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ

Pytanie 23
Pakiet 10 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści jako równoważną maskę anestetyczną twarzową jednorazową w rozmiarze 2 i 3 (Zamawiający każdorazowo określi rozmiar zamawianego asortymentu), z pompowanym mankietem, kodowane kolorem na opakowaniu, z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ


Pytanie 24
Pakiet 10 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści jako równoważną maskę anestetyczną twarzową jednorazową w rozmiarze 3 i 4 (Zamawiający każdorazowo określi rozmiar zamawianego asortymentu), z pompowanym mankietem, kodowane kolorem na opakowaniu, z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ

Pytanie 25
Pakiet 10 poz. 7
Czy Zamawiający dopuści jako równoważną maskę anestetyczną twarzową jednorazową w rozmiarze 5 i 6 (Zamawiający każdorazowo określi rozmiar zamawianego asortymentu), z pompowanym mankietem, kodowane kolorem na opakowaniu, z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ

Pytanie 26
Pakiet 10 poz. 4-7
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie masek anestetycznych o pojedynczych rozmiarach 

[image: ]
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ.

Pytanie 27
 Pakiet 11 
Czy zamawiający dopuści czujniki - odpowiednie do TS-AF-10, posiadające wszystkie certyfikaty i w pełni kompatybilne z monitorem Datex Ohmeda? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 28
Pakiet nr 4, pozycja 1 W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert o poniższych parametrach technicznych: Maska tlenowa jednorazowego użytku dla dzieci, przezroczysta, przylegająca pod brodę, ze standardowymi złączami, końcówka drenu doprowadzającego o długości 210 cm - wszystkie elementy zapakowane w jedno oryginalne opakowanie producenta, na każdym opakowaniu jednostkowym data ważności i numer serii. Mikrobiologicznie czysta.
[image: ]
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ


Pytanie 29
Pakiet nr 4, pozycja 2 W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert o poniższych parametrach technicznych: Maska tlenowa jednorazowego użytku dla dzieci, przezroczysta, przylegająca pod brodę, ze standardowymi złączami, końcówka drenu doprowadzającego o długości 210 cm - wszystkie elementy zapakowane w jedno oryginalne opakowanie producenta, na każdym opakowaniu jednostkowym data ważności i numer serii. Mikrobiologicznie czysta.

[image: ]
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ


Pytanie 30
Pakiet nr 4, pozycja 3 W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert o poniższych parametrach technicznych: Maska tlenowa jednorazowego użytku dla dorosłych, przezroczysta, przylegająca pod bro-dę, ze standardowymi złączami, końcówka drenu doprowadzającego o długości 210 cm - wszystkie elementy zapakowane w jedno oryginalne opakowanie producenta, na każdym opakowaniu jednostkowym data ważności i numer serii. Mikrobiologicznie czysta. 

[image: ]
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ


Pytanie 31
Pakiet nr 4, pozycja 4 W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert o poniższych parametrach technicznych: Kaniula Tlenowa Miękkie Końce Proste Noworodek, 210 cm niezagniatający się dren z 2 standardowymi złączami. Zakrzywione końce do nosa, noski wykonane z miękkiego mate-riału bez ftalanów, siodełko pozycjonujące, zacisk, uniwersalny łącznik pasujący do każde-go źródła tlenu, dren niezałamujący się o przekroju gwiazdki . Mikrobiologiczne czysta.

[image: ]

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ

Pytanie 32
Pakiet nr 4, pozycja 5 W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert o poniższych parametrach technicznych: Kaniula Tlenowa Miękkie Końce Proste Noworodek, 210 cm niezagniatający się dren z 2 standardowymi złączami. Zakrzywione końce do nosa, noski wykonane z miękkiego mate-riału bez ftalanów, siodełko pozycjonujące, zacisk, uniwersalny łącznik pasujący do każde-go źródła tlenu, dren niezałamujący się o przekroju gwiazdki . Mikrobiologiczne czysta. 

[image: ]
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ

Pytanie 33
Pakiet nr 4, pozycja 6 W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert o poniższych parametrach technicznych: Kaniula Tlenowa Miękkie Końce Proste Dziecko, 210 cm niezagniatający się dren z 2 stan-dardowymi złączami. Zakrzywione końce do nosa, noski wykonane z miękkiego materiału bez ftalanów, siodełko pozycjonujące, zacisk, uniwersalny łącznik pasujący do każdego źródła tlenu, dren niezałamujący się o przekroju gwiazdki . Mikrobiologiczne czysta. 

[image: ]
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ


Pytanie 34
Pakiet nr 4, pozycja 7 W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert o poniższych parametrach technicznych: Kaniula Tlenowa Miękkie Końce Proste Dorośli, 210 cm niezagniatający się dren z 2 stan-dardowymi złączami. Zakrzywione końce do nosa, noski wykonane z miękkiego materiału bez ftalanów, siodełko pozycjonujące, zacisk, uniwersalny łącznik pasujący do każdego źródła tlenu, dren niezałamujący się o przekroju gwiazdki . Mikrobiologiczne czysta.

[image: ]
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ


Pytanie 35
Pakiet nr 5, pozycja 1 W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert o poniższych parametrach technicznych: Nebulizator System Nebulizacji Dziecięcy z maską pod brodę, 210 cm niezagniatający się dren ze standardowym + uniwersalnym złączem, Nebulizator 6 ml, mikrobiologiczne czysty.

[image: ]
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ


Pytanie 36
Pakiet nr 5, pozycja 2 W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert o poniższych parametrach technicznych: Nebulizator System Nebulizacji Dziecięcy z maską pod brodę, 210 cm niezagniatający się dren ze standardowym + uniwersalnym złączem, Nebulizator 6 ml, mikrobiologiczne czysty. 

[image: ]

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ

Pytanie 37
Pakiet nr 5, pozycja 3 W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert o poniższych parametrach technicznych: Nebulizator System Nebulizacji Dorosły z maską pod brodę, 210 cm niezagniatający się dren ze standardowym + uniwersalnym złączem, Nebulizator 6 ml, mikrobiologiczne czysty.


[image: ]

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ


Pytanie 38
Pakiet nr 10, pozycja 1 W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert o poniższych parametrach technicznych: Uniwersalny zestaw T układu oddechowego z nebulizatorem o pojemności 6 ml, skalowa-nym co 2 ml, rozmiar 15/22 mm, długość drenu 2,10 cm, pakowany łącznie, produkt mikro-biologiczne czysty, pakowane-folia. 

[image: ]

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ

Pytanie 39
Pakiet nr 10, pozycja 2 W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert o poniższych parametrach technicznych: Uniwersalny zestaw T układu oddechowego z nebulizatorem o pojemności 6 ml, skalowa-nym co 2 ml, rozmiar 15/22 mm, długość drenu 2,10 cm, pakowany łącznie, produkt mikro-biologicznie czysty, pakowane-folia.

[image: ]

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ

Pytanie 40
Pakiet nr 10, pozycja 3-7 W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert o poniższych parametrach technicznych:Maski anestetyczne typu FLEX wolne od ftalanów, jednorazowego użytku, maska anatomicznie wy-profilowana, produkowana z materiału: polipropylen z elastomerowym termoplastycznym kołnie-rzem, kodowana kolorystycznie w celu ułatwienia wyboru, posiadająca pierścienie antypoślizgowe, pompowany wstępnie mankiet oraz dren, umożliwiający dopompowanie mankietu, przezroczysty materiał. Komponenty produktu: maska, mankiet - PVC, łącznik, haki - PP. Rozmiar oznaczony kolo-rem pierścienia i cyfrą na korpusie. Produkt mikrobiologicznie czysty. Maski pakowane pojedynczo - folia, na opakowaniu jednostkowym data ważności, nr katalogowy i nr serii. Rozmiar 0, 1, 2, 3, 4, 5, 6. 
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Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ

Pytanie 40
Pakiet nr 6 poz. 4
Prosimy o podanie jakie konkretnie aparaty USG posiada Zamawiający do których ma być przeznaczony papier z pozycji 4, ponieważ papier ten pasuje do różnych aparatów USG.
Odpowiedź: Zamawiający poniżej podaje nazwy aparatów USG:
	Aparaty USG
	Producent

	Ultrasonograf RS85 V1.00/V1.01
	Samsung

	Aparat USG TUS - A400/WA
	Toshiba Medical Systems

	Aparat USG VOLUSON S6 BT16
	GE Healthcare

	Aparat USG HD11XE
	Philips Medical Systems USA



Pytanie 41
Pakiet nr 6 poz. 4
Prosimy o podanie z instrukcji aparatu USG, który znajduje się w posiadaniu Zamawiającego, jaki papier jest zalecany do tego urządzenia – papier jakiego producenta innego niż Sony, gdyż opis przedmiotu zamówienia „papier do USG zalecany przez producenta aparatu USG” jest zbyt ogólny, zwłaszcza, że nie podano nazwy/modelu/typu aparatu. Zgodnie z art. 99.1 ustawy Prawo zamówień publicznych - Przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty.
Odpowiedź: Zamawiający w pytaniu  40 podał nazwy aparatów USG oraz producenta.

Pytanie 42
Pakiet nr 6 poz. 4
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji papier nieoryginalny będący zamiennikiem oryginalnego papieru Sony UPP-110S?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zamienniki do wyżej wymienionych  (w pytaniu 40) aparatów USG.

Pytanie 43
Pakiet nr 20 poz. 2
Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie, czy przez określenie „wkład do ssaka w zestawie z drenem do ssaka jednorazowym” należy rozumieć, że ma to być kompletny zestaw (wkład workowy oraz dren) wspólnie fabrycznie pakowany w opakowaniu folia papier ?
Odpowiedź: Zamawiający w poz.2  - wymaga kompletny zestaw  tzn. jednorazowy wkład do ssaka + z drenem do ssaka jednorazowy
 
Pytanie 44
Pakiet 7
Poz. 2 prosimy o dopuszczenie czujników o szerszym zakresie wagowym: dla noworodków poniżej 3kg lub dla dorosłych powyżej 30 kg .
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza


Poz. 3 prosimy o dopuszczenie czujników o szerszym zakresie wagowym: dla niemowląt od 1kg do 20kg.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Poz. 4 prosimy o dopuszczenie wysokiej jakości zamienników czujników oryginalnych, bezklejowych, zapinanych na jeden pasek, dla noworodków <3 kg.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ.
lub
Poz. 4 Prosimy o wydzielenie poz. 4 do oddzielnego zadania, ponieważ obecny opis parametrów spełnia tylko jeden wykonawca.
[bookmark: _Hlk87267299]Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ.


Poz. 1-4
Prosimy o odstąpienie od wymogu identyfikacji czujnika przez monitor (co sprowadza się tylko do wyświetlania jego nazwy na ekranie) z uwagi na to, że parametry te spełnia wyłącznie jeden wykonawca.
Prosimy o dopuszczenie czujników mikrobiologicznie czystych.
Prosimy o dopuszczenie kalibracji cyfrowej rozumianej jako dokładność pomiaru SpO2 +/2% w zakresie 70-100%, <70% nieokreślona.
[bookmark: _Hlk87264749]Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ


Pytanie 44
Pakiet 11
Poz. 1
Prosimy o dopuszczenie zamienników oryginalnych czujników w wersji bezklejowej (pianka zapinana na velcro), przeznaczonych dla pacjentów w przedziałach wagowych <3kg i > 30kg, oraz 3-40 kg do wyboru przez Zamawiającego przy realizacji zamówienia cząstkowego
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ

lub
[bookmark: _Hlk87269957]Prosimy o dopuszczenie zamienników oryginalnych czujników w wersji samoprzylepnej,
przeznaczonych dla pacjentów w przedziałach wagowych <3kg i > 30kg, 1-20 kg, 10-50 kg oraz >30kg - do wyboru przez Zamawiającego przy realizacji zamówienia cząstkowego.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zamienniki oryginalnych czujników w wersji samoprzylepnej równocześnie Zamawiający wymaga czujników uniwersalnych.

Pytanie 45
Pakiet nr 4 poz. 4, 5, 6, 7
Czy Zamawiający dopuści wąsy tlenowy w rozmiarach:
· Pozycja 4 – rozmiar S
· Pozycja 5 – rozmiar S
· Pozycja 6 – rozmiar M
· Pozycja 7 – rozmiar L?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ

Pytanie 46
Pakiet nr 10 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści zestaw T układu oddechowego w rozmiarze uniwersalnym z nebulizatorem o pojemności 6 ml, skalowanym co 1 ml, rozmiar 15 mm, długość drenu 2,1 m, pakowany łącznie, produkt sterylny, pakowane – folia?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ





Pytanie 47
Pakiet nr 10 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści zestaw T układu oddechowego w rozmiarze uniwersalnym z nebulizatorem o pojemności 6 ml, skalowanym co 1 ml, rozmiar 15 mm, długość drenu 2,1 m, pakowany łącznie, wyposażony w łącznik, produkt sterylny, pakowane – folia?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ

Pytanie 48
Pakiet nr 10 poz. 4, 5, 6, 7
Czy Zamawiający dopuści maski w pojedynczych rozmiarach:
· Pozycja 4 – 0 oraz 1
· Pozycja 5 – 2 oraz 3
· Pozycja 6 – 3 oraz 4
· Pozycja 7 – 5 oraz 6?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ.

Pytanie 49
Pakiet nr 16 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 50 sztuk z przeliczeniem ilości na opakowania?
[bookmark: _Hlk87264904]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 50 sztuk z przeliczeniem ilości na opakowania.

Pytanie 50
Pakiet nr 16 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 20 sztuk z przeliczeniem ilości na opakowania?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 20 sztuk z przeliczeniem ilości na opakowania.

Pytanie 51
Pakiet nr 17 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści równoważny worek do godzinowej zbiórki moczu o poniższej specyfikacji:
· Pojemność worka - 2 600 ml
· Tylna biała ściana wzmocniona stelażem
· Pojemność komory pomiarowej - 400 ml z trzema skalami pomiaru moczu
· Malejąca skala na worku i komorze pomiarowej
· Długość drenu 145 cm z klamrą
· 2 filtry hydrofobowe, zastawka antyrefluksyjna
· Igłowy i bez igłowy port do pobierania próbek moczu
· Kranik spustowy Cross Valve (poprzeczny T)
· Nietoksyczny, niepirogenny
· Pakowany pojedynczo, sterylny. Termin ważności 5 lat 
· Opakowanie handlowe 10 sztuk?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ

Pytanie 52
Pakiet nr 17 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści torbę na wymiociny o okrągłym kołnierzu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza .

Pytanie 53
Pakiet nr 17 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści elektrody niesterylne?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza .



Pytanie 54
Pakiet nr 17 poz. 7
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 100cm x 75cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w rozmiar , z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ.

Pytanie 55
Pakiet nr 17 poz. 8
Czy Zamawiający dopuści z miarka od 0 do 15 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza .

Pytania do projektu umowy

Pytanie 1
Projekt umowy – par. 3 ust. 3
Prosimy o wydłużenie terminu dostaw na cito do 48 godz. 
[bookmark: _Hlk86392786]Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie 2
Projekt umowy – par. 3 ust. 3
Prosimy o zmianę terminu dostaw na 3 dni robocze. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie 3
Projekt umowy – par. 3 ust. 6  
Wnosimy o wprowadzenie do projektu umowy zapisu o następującym brzmieniu:
„Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 30% wartości umowy”;
lub o określnie przez Zamawiającego zgodnie z z art. 433 ust 4 ustawy Pzp minimalnej wartości lub wielkości świadczenia stron, do której realizacji się zobowiązuje.
Zgodnie z art. 433 ust 4 ustawy Pzp Zamawiający jest zobowiązany do wskazania minimalnej wartości lub wielkości świadczenia stron, do której realizacji się zobowiązuje. Zgodnie z art. 433 ust. 4 ustawy Pzp - projektowane postanowienia umowy nie mogą przewidywać możliwości ograniczenia zakresu zamówienia przez zamawiającego bez  wskazania minimalnej wartości lub wielkości świadczenia stron.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie 4
Projekt umowy – par. 6 ust. 2
Prosimy o zmianę terminu z 3 dni na 3 dni robocze.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie 5
Projekt umowy – par. 6 ust. 3
Prosimy o zmianę terminu z 3 dni na 3 dni robocze.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie 6
Projekt umowy – par. 7 ust. 4 i 5
Prosimy o doniesienie kary umownej do wartości brutto części umownej pozostałej do realizacji.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

                                                                                 Z poważaniem
z up. Dyrektora
Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego
im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy 
       Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Technicznych
    mgr inż. Jarosław Cegielski
[bookmark: _Hlk501358275][bookmark: _Hlk505162365][bookmark: _Hlk505162366][bookmark: _Hlk501358252][image: szpital dzieciecy Bydgoszcz monochrom][image: ISO_9001-PL-bw]  [image: 1_logo]
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